INDICAÇÃO Nº. 006/2023
Excelentíssimo Senhor Presidente

Vereador Jair Formaio
O Vereador abaixo assinados no uso de suas atribuições legais e em conformidade como o art. 161, V, § 3º, I, do Regimento Interno dessa Egrégia Casa Legislativa, apresenta a Vossa Excelência a seguinte propositura:
Súmula: Sobre Medida de Interesse Público
Requerimento: Requer seja realizado recape asfáltico na Rua Érico Veríssimo, deste Município de Enéas Marques.
JUSTIFICATIVA

A Rua em questão necessita de melhorias para viabilizar um melhor tráfego sobre a mesma.

Diante disto, é a presente, para requerer o que segue.
Vereador
Vereador Sidmar Onofre

       Vereador Antônio Berkenbrock

Vereador Marcelo A. Antunes

   Vereador Nélio José Paludo

Vereador Jair Formaio

                             Vereadora Jussandra C. M. Cattâneo

Vereadora Dalva M. B. Vanderlinde

   Vereador Adão Biancatti

Vereadora Sirlene S. Salvalagio
Sala das Sessões da Câmara Municipal de Vereadores de Enéas Marques, Estado do Paraná, em 25 de setembro de 2023.